
Krakovany 18.12.2014  

 

OBEC  KRAKOVANY 

 
 

Rozpočtová změna č.4/2014 
 

 

Tento návrh vypracovala  účetní obce Martina Douděrová, jako podklad pro jednání 

Finančního výboru Krakovany.   

 Rozpočtovou změnu je třeba provést z důvodu ukončení účetního roku a vyrovnání 

rozpočtu dle skutečnosti. Jedná se pouze o přesuny částek podle skutečností plynoucích z FIN 

za měsíc 12/2014. V tabulce budou uvedeny pouze finančně větší částky a v příloze ( 

Rozpočtový změnový doklad) jsou uvedeny všechny změny, které byly provedeny. Jednalo se 

o přesuny v příjmech daní . Schválený rozpočet se upraví následovně: 

 

Příjmy: 

 
Účet  Paragraf položka MD DAL 

231 1111 daň z příjmu fyz. osob srážková  1111 -150 330,-  

231 1112 daň fyzické osoby z převodu 1112 -12 900,-  

231 1113 daň  srážková  1113 50 000,-  

231 1121 daň z příjmu prav.osob  1121 -326 850,-  

231 1211 daň DPH 1121 760 000,-  

231 1511 daň z nemovitosti  1511 80 000,-  

231 4111 dotace úřad práce 4111 42418  

231 4222 dotace kanalizace Božec 4222 -5 416 878,-  

+ ostatní změny v příloze  - Rozpočtový doklad č. 900040004  

                                        CELKEM  - 4 908 418,- Kč 

 

Výdaje : 
 

Účet  paragraf položka MD DAL  

231 2212 silnice  - investice 6121  -356 000,- 

231 2310 vodovod investice 6121  280 000,- 

231 2321 kanalizace oprava  

6121 kanlizace investice 

5171 

6121 

 146 000,- 

-5 416 878,- 

231 3113 areál ZŠ a MŠ oprava 

Nein. příspěvek  

Inves. příspěvek  

5171 

5331 

6351 

 377 000,- 

-261 000,- 

28 928,- 

231 3412 tělocvična  služby 

 oprava 

5169 

5171 

 -20 000,- 

-30 300,- 

231 3419  sportovní sdružení  fin. podpora 5222  90 000,- 

231  3419 spolky příspěvky 5229  -20 000,- 

231 3631 osvětleni materiál  

Elektřina 

Pohonné hmoty 

Služby  

Oprava 

investice 

5139 

5154 

5156 

5169 

5171 

6121 

 -27 000,- 

-28 000,- 

6000,- 

6 000,- 

20 000,- 

90 000,- 

231 3635 územní plány služby 5169  37 000,- 

231 3722 TKO  služby 5169  -91 000,- 

231 3745 veřejná zeleň  odměny 5011   215  000,- 



 

 

231 

Soc. pojištění  

Zdrav. poj.  

Služby  veřejná zeleň  

oprava 

5031 

5032 

5169 

5171 

51 000,- 

18 700,- 

-17 000,- 

-12 000,- 

231 5512 hasiči  pohonné hmoty 

Služby  

oprava 

5156 

5169 

5171 

 14 000,- 

-20 000,- 

11 000,- 

231 ZO odměny 

Soc. poj.  

5023 

5031 

 65 630,- 

24 000,- 

231 OÚ  drobný hmotný majetek  

Elektřina 

Oprava  

Sankce 

Nein. náhrady 

Nein. transfer 

Stroje , auta 

Programové vybavení  

Služby  

Plyn  

Odměna 

Soc. poj.  

5137 

5154 

5171 

5191 

5192 

5229 

6122 

5172 

5169 

5153 

5011 

5031 

 34 000,- 

-25 000,- 

42 000,- 

30 000,- 

26 000,- 

13 000,- 

227 409,- 

-79500,- 

-35 000,- 

-9 000,- 

-19522,- 

-3 000,- 

231 Kanalizace investice  6121  -434 902,- 

231 3399 kultura věcné dary 

Služby  

5194 

5169 

 14 000,- 

-13 000,- 

+ ostatní změny v příloze  - Rozpočtový doklad č. 900040004 

                                               Celkem                                   - 4 908 418,-Kč 

 
 

Rozpočet po rozpočtové změně č. 4/2014 bude přebytkový. Na straně příjmů bude 

11 698 560,46 -Kč ,na straně výdajů ve  výši  9 722 560,46-Kč.  

Původní rozpočet byl ve výši příjmů 9 253 000,-Kč, na straně výdajů ve  výši 7 277 000,-

Kč. Rozpočtová změna č.4/2014 byla schválena ZO dne 17.12.2014 

 

 

 

 

Vypracovala:      

   M. Douděrová     Josef Polák  

   účetní obce       starosta obce 


